Действительный документ ref=9c2f00155dec4f0a11efdca02477cbf2

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.01.2025

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 января 2025 г.

Москва

№ 122-р

""

О внесении изменений в приказ от 26.09.2024 № 1459-р «О проведении

конкурса на замещение должности директора института повышения

квалификации и переподготовки кадров»

В связи с переносом заседания ученого совета РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 26.09.2024 № 1459-р «О проведении

конкурса на замещение должности директора института повышения

квалификации и переподготовки кадров», изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Конкурс на должность директора института повышения

квалификации и переподготовки кадров провести на заседании ученого совета

РУДН 10 февраля 2025 г. (ул. Миклухо-Маклая, дом 6, зал заседаний ученого

совета РУДН).».

2. Департаменту развития человеческих ресурсов (отв. В.Е. Ларина)

совместно с Управлением по связям с общественностью разместить настоящий

приказ на сайте РУДН (old.rudn.ru, раздел «Трудоустройство», перечень

вакансий РУДН) в срок до 30.01.2025.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

кадровой политике и административной работе.

Ректор

О.А. Ястребов

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550